

WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS

Valby Langgade 185
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2018

Preben Christiansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WIINBLAD & KLIFOTH VVS ApS Valby Langgade 185 2500 Valby
	CVR-nr: 36557842 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Jyske Bank Fændediget 1 A 4600 køge DK Danmark
Revisor	Konsulentfirmaet Preben Christiansen Lundedammen 50 Lundedammen 50 2605 Brøndby DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udførelsen af VVS-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 170 t. kr. efter skat.
Selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør 266. t. kr.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende set i lyset af, at omsætningen er steget med ca. 20 % og omkostningerne kun er øget tilsvarende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		5.856.800	4.780.024
Eksterne omkostninger		-2.989.819	-2.493.094
Bruttoresultat		2.866.981	2.286.930
Personaleomkostninger		-2.645.808	-2.236.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		221.173	50.012
Øvrige finansielle omkostninger		-3.495	-3.152
Ordinært resultat før skat		217.678	46.860
Skat af årets resultat		-47.889	-10.309
Årets resultat		169.789	36.551
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		169.789	36.551
I alt		169.789	36.551

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.595	70.595
Materielle aktiver i alt		70.595	70.595
Langfristede aktiver i alt		70.595	70.595
Råvarer og hjælpematerialer		29.875	114.875
Varebeholdninger i alt		29.875	114.875
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		737.586	435.778
Andre tilgodehavender		110.803	
Tilgodehavender i alt		848.389	435.778
Likvide beholdninger		143.640	114.164
Kortfristede aktiver i alt		1.021.904	664.817
Aktiver i alt		1.092.499	735.412

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			60.716
Overført resultat		215.630	45.843
Egenkapital i alt		265.630	156.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.784	237.534
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		817.085	341.319
Kortfristede forpligtelser i alt		826.869	578.853
Forpligtelser i alt		826.869	578.853
Passiver i alt		1.092.499	735.412